
20. 3. 2016 Květná neděle 
  

Aktuální oznámení: 
 

 

 

 Bohoslužby ve Svatém týdnu až do středy budou jako obvykle. 
 

 Ve středu večer prosíme o pomoc při předvelikonočním úklidu kostela 
 

 Rozpis předvelikonočního zpovídání naleznete na nástěnce. V našem 

kostele bude až do čtvrtku příležitost vždy od 16 hodin, na Velký pátek 

od 14 hodin. Během obřadů velikonočního tridua se nezpovídá. 
 

 Na Zelený čtvrtek v 7 hodin zveme k modlitbě Temných hodinek. Do-

poledne v 9.30 bude v katedrále mše sv. se svěcením olejů a s obnovou 

kněžských slibů. 
 

 Večerní mše sv. na památku večeře Páně bude zde v kostele v 18 ho-

din. Při této mši sv. bude vykonána sbírka na pomoc chudým. Po mši 

svaté bude přenesena Nejsvětější Svátost do tzv. Getsemanské zahrady, 

ve 21 hodin budeme zde v kostele číst Ježíšovu řeč na rozloučenou z Ja-

nova evangelia. Příležitost k adoraci bude do 22 hodin. 
 

 Velký pátek je dnem přísného postu, tzn. nejíme masité pokrmy a 

dosyta jíme jen jednou denně. 
 

 Ráno v 7 hodin zveme ke společné modlitbě Temných hodinek. Velkopá-

teční obřady začnou v 15 hodin. Po jejich skončení bude příležitost k ti-

ché adoraci u Božího hrobu do 22 hodin. 
 

 Do pokladničky u Božího hrobu můžeme přispět křesťanům ve Svaté 

zemi. 
 

 Bílá sobota je dnem dobrovolného postu. Ráno v 7 hodin bude modlitba 

Temných hodinek a během celého dne příležitost k adoraci v kapli Boží-

ho hrobu. V 18 hodin modlitba večerních chval, obřady Velikonoční vigi-

lie začnou ve 21 hodin. 
 

 Mše svaté příští neděli budou jako obvykle, po mších svatých bude 

žehnání pokrmů.  
 

 Sbírka příští neděli bude věnována na dominikánské bohoslovce. 

 
 

Přejeme požehnané prožití Velikonoc! 
  


